Salvador, Bahia · Sábado e Domingo

23 e 24 de Fevereiro de 2013
Ano · XCVII · N

os
 21.073 e 21.074

EDITAL Nº 006, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013.
A DEFFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve
publicar a lista dos candidatos inscritos e abaixo relacionados, bem como conceder o prazo de 05 (cinco)
dias, conforme disposto no artigo 121, da Lei Complementar nº 26/2006, para que sejam apresentadas
as competentes impugnações, reclamações e desistências.
Gabinete da Defensora Pública Geral, em 22 de fevereiro de 2013.
MARIA CÉLIA NERY PADILHA
Defensora Pública Geral
ANEXO ÚNICO

ÓRGÃO DE EXECUÇÃO

ÁREA DE ATUAÇÃO

CRITÉRIO

1ª DP de Alagoinhas
Eliana de Souza Batista Cavalcante Reis

1ª Vara Cível

Merecimento

5º DP de Ilhéus
Tandick Resende de Moraes Júnior

2ª Vara de Família e Sucessões,
Órgãos e Interditos

Antiguidade

Defensoria Pública do Estado